
Seznam cirkulačního souboru
rHLA6

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

212987/CIP B 312110212987 10 rande naslepo / Ashley Elstonová ; přeložila Iveta PoláčkováElston, Ashley
204453/CIP B 312110204453 24 vzpomínek / Jamie Fewery ; z anglického originálu Our life in a day ... přeložila Jana ŽlábkováFewery, Jamie
203835/CIP B 312110203835 Alžběta a Nina : tajemství mojí babičky / Jana PoncarováPoncarová, Jana,
220904/CIP B 312110220904 Anatomie rodu / Simon Mawer ; přeložil Lukáš Novák Mawer, Simon,
214384/CIP B 312110214384 Andělský prach / Cornelia Travniceková ; přeložila Magdalena ŠtulcováTravnicek, Cornelia,
215982/CIP MB 312110215982 Ani za nic! / Beatrice Alemagna ; přeložila Eva Sládková Alemagna, Beatrice,
209996/CIP MB 312110209996 Bětka a ztracený míč / ilustrovala Magdalena Takáčová ; napsala Kateřina SvozilováSvozilová, Kateřina
220243/CIP MN 312110220243 Byl jednou jeden člověk. Díl 4, Vikingové / scénář: Jean-Charles Gaudin ; komiks podle původního scénáře kresleného seriálu Alberta Barillého ; kresby: Jean Barbaud a Minte ; z francouzského originálu Il était une fois l'homme, volume 3 - Les VikingsGaudin, Jean-Charles,
218656/CIP N 312110218656 Čínská ruleta : příběh bohatství, moci, korupce a pomsty v současné Číně / Desmond Shum ; z anglického originálu Red roulette ... přeložil Jindřich ManďákShum, Desmond
220335/CIP B 312110220335 Ďáblova cesta. Čtvrtý případ Kate Marshallové / Robert Bryndza ; z anglického originálu Devil's way ... přeložila Kateřina ElisováBryndza, Robert
208883/CIP B 312110208883 Démon ze sídliště / Iva Hadj Moussa Macků, Iva,
204513/CIP B 312110204513 Děti s hvězdou / Mario Escobar ; překlad: Vladimír FuksaEscobar Golderos, Mario,
214413/CIP N 312110214413 Digitální rodičovství : jak pomoci dětem vybudovat si zdravý vztah k technologiím / Carrie Rogers-Whitehead ; překlad Lenka ŠtěpáníkováRogers-Whitehead, Carrie,
204516/CIP MB 312110204516 Dívka jménem Willow / Sabine Bohlmannová ; z německého originálu Ein Mädchen Namens Willow ... přeložila Eva Kadlecová ; ilustrovala: Simona CeccarelliováBohlmann, Sabine,
217603/CIP MB 312110217603 Dobrodružství v Kryštofově Údolí / Helena Wernischová, Radek MalýWernischová, Helena,
206104/CIP MN 312110206104 Dopravní prostředky, které pohnuly světem / napsali Štěpánka Sekaninová a Tom Velčovský ; ilustroval Martin SodomkaSekaninová, Štěpánka
217609/CIP B 312110217609 Doteky nenávratna : dramatické kriminální příběhy podle skutečných událostí / Roman CílekCílek, Roman,
214945/CIP MB 312110214945 Einstein : můj život v komiksu / Corinne Maierová, Anne Simonová ; z francouzského originálu Einstein ... přeložil Petr HimmelMaier, Corinne,
212679/CIP MB 312110212679 Ela a noční světýlka / Lucy Flemingová ; z anglického originálu Ella's night lights ... přeložil Petr EliášFleming, Lucy
210480/CIP MN 312110210480 Encyklopedie velmi důležitých věcí / z anglického originálu My encyclopedia of very important things ... přeložila Ivana Rybecká
217633/CIP B 312110217633 Hodináři / Harry Lenga & Scott Lenga ; z anglického originálu The watchmakers ... přeložil Lubomír SedlákLenga, Harry,
210516/CIP B 312110210516 Hon na Escobara : jak jsme dostali nejhledanějšího zločince světa / Steve Murphy & Javier F. Peña ; z anglického originálu Manhunters ... přeložil David WeinerMurphy, Steve,
219740/CIP B 312110219740 Houslistka z Berlína / Ronald H. Balson ; přeložil Jan NetoličkaBalson, Ronald H.,
214953/CIP B 312110214953 Italské léto / Jennifer Probstová ; přeložila Zuzana HaneškováProbst, Jennifer
220454/CIP N 312110220454 Jak žít déle a cítit se mladší? / Stephen Kopecky ; z anglického originálu Live younger longer ... přeložili Tomáš Kára, Šárka Kárová, Michal VrablíkKopecky, Stephen L.
204169/CIP MB 312110204169 Klárka a létající velryba / Rebecca Guggerová a Simon Röthlisberger ; z německého originálu Ida und der fliegende Wal ... přeložila Kateřina KlabanováGugger, Rebecca,
212148/CIP B 312110212148 Knihonoš / Carsten Henn ; z německého originálu Der Buchspazierer přeložila Kristýna GreňováHenn, Carsten Sebastian,
204176/CIP B 312110204176 Královna Paříže : román o Coco Chanel / Pamela Binnings Ewenová ; přeložil Stanislav PavlíčekEwen, Pamela Binnings,
206999/CIP B 312110206999 Květy smrti / Jill Johnsonová ; přeložil Boleslav Ryljak Johnson, Jill
216088/CIP MB 312110216088 Lili Větroplaška. 1, Se slony se nemluví! / Tanya Stewnerová ; ilustrovala Eva Schöffmannová-Davidovová ; z německého originálu Liliane Susewind - Mit Elefanten spricht man nicht ... přeložila Alena BezděkováStewner, Tanya,
219786/CIP N 312110219786 Mami, mám hlad. 2, Snadné recepty pro celou rodinu / Jana Šmíd WinterováŠmíd Winterová, Jana
220462/CIP MB 312110220462 Medový domeček / Andrea Popprová Popprová, Andrea
204195/CIP B 312110204195 Milostný příběh jednoho života / Beth Morreyová ; z anglického originálu The love story of Missy Carmichael ... přeložila Dana StuchláMorrey, Beth
220471/CIP MB 312110220471 Mína a náhodní kolemjdoucí / napsala Kateřina Pantovič ; ilustrovala Eliška StrakováPantovič, Kateřina,
217719/CIP N 312110217719 Najděte souhvězdí snadno a rychle : naučte se rozpoznat 25 nejznámějších souhvězdí / Klaus M. Schittenhelm ; ilustroval Gunther Schulz ; přeložil: Petr LabudaSchittenhelm, Klaus M.
222202/CIP MB 312110222202 Národní opruzení / Karolína Zoe Meixnerová Meixnerová, Karolína,
223053/CIP B 312110223053 Návrat domů / Kate Mortonová ; přeložila Jaroslava NovotnáMorton, Kate,
209577/CIP B 312110209577 Nefritová lilie / Kirsty Manningová ; přeložila Jana ŽlábkováManning, Kirsty
217748/CIP MB 312110217748 Nejkrásnější dárek / Jennifer Coulmannová ; z německého originálu Von kleinen und großen Geschenken ... přeložila Jana OlivováCoulmann, Jennifer,
204234/CIP B 312110204234 Nejtěžší ze všeho / Charlotte Philbyová ; přeložila Věra KláskováPhilby, Charlotte
223057/CIP MN 312110223057 Neobyčejný život žraloků / napsala Annabel Griffinová ; ilustrovala Rose Wilkinsonová ; z anglického originálu The spectacular lives of sharks ... přeložila Eva Kadlecová PourováGriffin, Annabel
218728/CIP N 312110218728 Nevyspalá generace : proč dnešní teenageři spí méně, než potřebují, a jak jim můžeme pomoci / Heather Turgeonová a Julie Wrightová ; přeložil Tomáš BílaTurgeon, Heather
216463/CIP MB 312110216463 Noční rychlík / Karin Erlandssonová, Peter Bergting ; přeložil Jan-Marek ŠíkErlandsson, Karin,
214456/CIP N 312110214456 On the road : dodávkou po Evropě / Stephanie Rickenbacherová, Lui Eigenmann ; z německého originálu On the road. Mit dem Campervan durch Europa ... přeložila Eva HermanováRickenbacher, Stephanie,
220919/CIP B 312110220919 Otázka viny / Jørn Lier Horst ; přeložila Kateřina KrištůfkováHorst, Jørn Lier,
212733/CIP MB 312110212733 Pan Ředkvička a vesmírné úvahy, které končí boulí / Kateřina Závadová ; ilustrace Jitka PetrováZávadová, Kateřina,
213489/CIP N 312110213489 Pas a pes / Jakub Kynčl Kynčl, Jakub,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

205892/CIP B 312110205892 Pátá minuta je o nás / Eva Pospíšilová, Klára PospíšilováPospíšilová, Eva
212179/CIP B 312110212179 Počítám s tebou / Michaela Červenková Červenková, Michaela,
218095/CIP MB 312110218095 Pohádka o modrém vagonku / Hana Zobačová ; ilustrace Bára VlkováZobačová, Hana
215891/CIP MB 312110215891 Pohádky pro zlobivé bagry / Petr Stančík & Galina MiklínováStančík, Petr,
204083/CIP B 312110204083 Poslední odysea / James Rollins ; přeložil Zdík Dušek Rollins, James,
206761/CIP MB 312110206761 Potápěč / Jeff Lemire ; z anglického originálu The underwater welder ... přeložila Martina KnápkováLemire, Jeff,
211231/CIP MB 312110211231 Pozdě bycha honiti / Eva Bartošová ; verše napsal Radek MalýBartošová, Eva,
219830/CIP MB 312110219830 Prostě Harriet / Elana K. Arnoldová ; ilustrovala Dung Ho ; z anglického originálu Just Harriet ... přeložila Eva Kadlecová PourováArnold, Elana K.
214958/CIP B 312110214958 Příběh slunečnice / Miriam Blahová Blahová, Miriam,
216143/CIP B 312110216143 Raci v hlavě / Rudolf Král ; ilustrace Sabina Chalupová Král, Rudolf
213079/CIP B 312110213079 Rivalové / Emily Wibberley, Austin Siegemund-Broka ; přeložila Zuzana BičíkováWibberley, Emily
214559/CIP B 312110214559 Rod rudého čiroku / Mo Jen ; přeložil Denis Molčanov Mo, Yan,
223092/CIP B 312110223092 Sebrané veteše / Ivan Kraus ; ilustroval Pavel Čech Kraus, Ivan,
204140/CIP B 312110204140 Senzibil / Markéta Pilátová Pilátová, Markéta,
205988/CIP B 312110205988 Skoro úplně normální / Hannah Sunderlandová ; z anglického originálu Very nearly normal ... přeložila Alžběta LexováSunderland, Hannah,
221313/CIP MB 312110221313 Starý dub slaví narozeniny : medvědí les / zbásnila Rachel Pierceyová ; ilustrovala Freya Hartasová ; z anglického originálu Grand old oak and the birthday ball ... přeložila a přebásnila Lucie ŠavlíkováPiercey, Rachel
222896/CIP MB 312110222896 Supermáňa : no jasně! / Ester Stará, Milan Starý Stará, Ester,
207753/CIP B 312110207753 Šest vran / Leigh Bardugo ; z anglického originálu Six of crows přeložila Julie ŽemlováBardugo, Leigh,
212226/CIP B 312110212226 Šestnáct stromů na Sommě / Lars Mytting ; přeložila Jarka VrbováMytting, Lars,
213113/CIP B 312110213113 Špitál / Josef Veselka Veselka, Josef,
204288/CIP B 312110204288 Tajemná moc zvířat : oni vědí, my jen tušíme / Olga KrumlovskáKrumlovská, Olga,
204299/CIP B 312110204299 Tajemství z Osvětimi : skutečný příběh / Nina Majewska-Brown ; z polského originálu Tajemnica z Auschwitz ... přeložila Markéta Páralová-TardyMajewska-Brown, Nina
207759/CIP B 312110207759 Takový prima věk / Kiley Reidová ; přeložila Tereza Marková VláškováReid, Kiley,
209608/CIP B 312110209608 Tam tam / Tommy Orange ; z anglického originálu There there ... přeložila Alžběta AmbrožováOrange, Tommy,
205805/CIP B 312110205805 Ticho mezi námi / Abbie Greavesová ; překlad Veronika KratochvílováGreaves, Abbie,
219864/CIP B 312110219864 Tři životy / Natasha Lesterová ; přeložila Drahomíra MichnováLester, Natasha,
207595/CIP MN 312110207595 Tvary a vzory v přírodě / Magdalena Konečná, Jana Sedláčková, Štěpánka SekaninováKonečná, Magdalena,
222906/CIP MB 312110222906 Upovídané houby / Irena Ričlová Lachoutová Lachoutová Ričlová, Irena
217917/CIP N 312110217917 Uvařeno jednoduše a chutně / Erika Pilátová Pilátová, Erika
207772/CIP B 312110207772 V prázdnotě / Filip Kurečka Kurečka, Filip
220428/CIP MN 312110220428 Vůně, aneb, Proč všechno voní / Monika Utniková, Agnieszka Sozańska ; z polského originálu Zapachy, czyli, Diaczego wszystko pachnie ... přeložil Michael AlexaUtnik-Strugała, Monika,
212238/CIP N 312110212238 Zajímavosti o pohřbívání : historie i současnost / Jaroslav KocourekKocourek, Jaroslav
208673/CIP B 312110208673 Zase se shledáme / Madeleine Goldstein ; s předmluvou Jeana-Pierra Guéna ; z francouzského originálu On se retrouvera přeložil Vladimír ČadskýGoldstein, Madeleine,
209620/CIP N 312110209620 Zdravé otužování / Renata Raduševa Herber Herber, Renata,
207804/CIP B 312110207804 Zmizelá apatykářka / Sarah Penner ; překlad Nina ŠalamounováPenner, Sarah
217831/CIP B 312110217831 Zničit / Michel Houellebecq ; přeložil Alan Beguivin Houellebecq, Michel,
204369/CIP B 312110204369 Ztracená historie snů / Kris Waldherr ; z anglického originálu The lost history of dreams ... přeložila Bára KaplánkováWaldherr, Kris,
214507/CIP B 312110214507 Zvuk / J. D. Barker, James Patterson ; z anglického originálu The noise ... přeložil Jakub MarekBarker, J. D.
Celkový počet záznamů: 85


